

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-03-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie nr 1.

Pakiet nr 113 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania „Jednorazowego układu oddechowego dla noworodków wykonany z rur karbowanych w komplecie z drenem ciśnieniowym. Odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 1,1 m., zakończony łącznikiem 22F od strony nawilzacza , od strony pacjenta zakończony łącznikiem o średnicy zew. 13 mm. z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem do inkubatora o dł. 25 cm, średnicy zew.13 mm, gdzie wymagane jest podłączenie do generatora oferowanego w poz.2 bez dodatkowych adapterów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak zamawiający wymaga zaoferowania „Jednorazowego układu oddechowego dla noworodków wykonany z rur karbowanych w komplecie z drenem ciśnieniowym. Odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 1,1 m., zakończony łącznikiem 22F od strony nawilzacza , od strony pacjenta zakończony łącznikiem o średnicy zew. 13 mm. z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem do inkubatora o dł. 25 cm, średnicy zew.13 mm, gdzie wymagane jest podłączenie do generatora oferowanego w poz.2 bez dodatkowych adapterów.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 113 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu „Jednorazowego układu oddechowego dla noworodków w jednym opakowaniu wraz z komorą do nawilzacza z automatycznym pobieraniem wody współpracującą z nawilżaczem typu F&P MR 850”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający wymaga zaoferowania zestawu „Jednorazowego układu oddechowego dla noworodków w jednym opakowaniu wraz z komorą do nawilzacza z automatycznym pobieraniem wody współpracującą z nawilżaczem typu F&P MR 850”.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

